
UCHWAŁA NR XVI/ 107 /2008
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 31 STYCZNIA 2008 ROKU 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia prowadzonego 
przez  Gminę  Borek  Wlkp.  przedszkola  publicznego  w  zakresie 
przekraczającym podstawy programowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 
14  ust.  5  ustawy  z  dnia  7  września  1991  roku  o  systemie  oświaty  (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/108/2003 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 grudnia 
2003 roku w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia prowadzonego przez gminę 
Borek  Wlkp.  przedszkola  publicznego  w  zakresie  przekraczającym  podstawy 
programowe § 1.1. otrzymuje brzmienie:
„§ 1.1.  Wprowadza się  opłatę  za  wychowanie,  nauczanie  i  opiekę w zakresie 
przekraczającym  podstawy  programowe  w  przedszkolu  publicznym 
prowadzonym przez Gminę Borek Wlkp. w następującej wysokości:
1) za pobyt dziecka 5 godz. dziennie – 50,00 zł
2) za pobyt dziecka 9 godz. dziennie – 60,00 zł
miesięcznie za jedno dziecko.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2008 roku.
 


